
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024 № 52
с. Берёзовка

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов 
капитального строительства по адресу: п.
Бажево, ул. Полевая. дом 9/2,
Первомайского района Алтайского края.

На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решения Совета депутатов Березовского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края от 13.02.2019 г. № 7 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки территории 
муниципального образования Березовский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края», рассмотрев представленные документы на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального 
строительства по адресу: поселок Бажево, улица Полевая, дом 9/2, 
Первомайского района, Алтайского края, с учетом результатов публичных 
слушаний.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства:

- в части уменьшения границ минимального отступа с Зм. до 2м. от 
границ соседнего земельного участка с кадастровым номером 
22:33:042504:311 расположенного по адресу п. Бажево, ул. Полевая, дом 9/4, 
Первомайского района, Алтайского края, до объекта капитального 
строительства — жилого дома, расположенного на земельном участке с 
кадастровым номером 22:33:042504:310 по адресу п. Бажево, ул. Полевая, 
дом 9/2, Первомайского района, Алтайского края.

- в части изменения линии застройки от красной линии с 5 м. до 1,7 м. 
объекта капитального строительства -  жилого дома, расположенного на



земельном участке с кадастровым номером 22:33:042504:310 по адресу 
Бажево, ул. Полевая, дом 9/2, Первомайского района, Алтайского края

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовет А.П. Агальцова

Клоченко И рина Н иколаевна 
8(38  532 ) 79- 7-22


